### 3.8. Averroes, *Long Commentary*, Commentum (Burana)

Hoc est quod significavit cum dixit "cumque sciverimus quod est vel quod est aut **in parte** aut **simpliciter**, quaerimus de quaesito propter quid est aut quid est." (Giuntina, LC, 404<sup>v</sup> F)

3.9. Averroes, *Long Commentary*, Lemma<sup>b</sup> (Balmes)

Quando autem quaerimus an sit aut non sit simpliciter, quaerimus numquid eius sit aliqua res media, necne. Et quando sciverimus quod erit aut sit **secundum partem** aut **simpliciter**, ulterius quaerimus ab initio cur sit et quid sit, et tunc quaerimus quid est illud medium. (Giuntina, *LC*, 403<sup>v</sup> E)

3.10. Averroes, *Long Commentary*, Commentum (Balmes)

Et hoc significavit quando dixit “et quando sciverimus quod erit aut sit **secundum partem** aut **simpliciter** ulterius quaerimus ab initio cur sit et quid sit.” (Giuntina, *LC*, 404<sup>v</sup> F)

3.11. Averroes, *Long Commentary*, Lemma<sup>a</sup> (Latin)<sup>27</sup>

Dico autem quod aut si est **in parte** et **simpliciter**, in parte quidem, an deficit luna aut augetur. Si enim est aliquid aut non est aliquid in talibus quaerimus; simpliciter vero si est aut non est luna aut nox. (Giuntina, *LC*, 405<sup>r</sup> A)

3.12. Averroes, *Long Commentary*, Lemma<sup>b</sup> (Burana)

Et intelligo, cum dico quod est **in parte** et **simpliciter**, in parte quidem cum quaeritur an suscipiat luna defectum, hoc est privatione luminis, aut augetur augmento. Et hoc quoniam quaestio nostra in talibus est an res sit aut non sit; simpliciter vero cum quaerimus si est aut non est luna aut nox. (Giuntina, *LC*, 405<sup>r</sup> B)

3.13. Averroes, *Long Commentary*, Commentum (Burana)

Postquam vocavit quaesitum compositum quod est in parte et vocavit simplex quod est simpliciter, coepit declarare haec nomina. (Giuntina, *LC*, 405<sup>r</sup> C)

3.14. Averroes, *Long Commentary*, Lemma<sup>b</sup> (Balmes)

Intendo autem quando dico “**secundum partem**” aut “**simpliciter**,” secundum partem quidem quia quaeritur “videsne lunam suscipere eclipsim, hoc est luminis defectum, aut crementum?” Nostra enim quaestio de tali est utrum res sit aut non sit; simpliciter autem an luna et nox sit aut non sit. (Giuntina, *LC*, 405<sup>r</sup> B)

<sup>27)</sup> For this text I offer two distinct sets of lemmata and commenta from Averroes’ *Long Commentary*: 3.6–10 and 3.11–15.

3.15. Averroes, *Long Commentary*, Commentum (Balmes)

Postquam vocaverat quaesitum compositum illud quod est secundum partem et simplex quod est simpliciter, coepit explicare nomina. (*Giuntina, LC, 405<sup>r</sup> C*)